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4 października goście, którzy odwiedzili komendę Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w ramach  Dnia Otwartego
uzyskali niemal kompleksową informację o służbie w formacji.
Funkcjonariuszy zaszczycili swoją obecnością pięcio- i sześciolatki z
Przedszkola Publicznego nr 9 w Bartoszycach oraz Przedszkola
Stokrotka w Kętrzynie, a także klasa trzecia ze Szkoły Podstawowej nr
1 w Kętrzynie. Udział w Dniu Otwartym wzięli także wychowankowie
Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz uczniowie szkoły średniej z
Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie. Przedsięwzięcie
było realizowane dwuetapowo. W sumie funkcjonariuszy Straży
Granicznej odwiedziło dzisiaj prawie 250 osób. Krótkie opowiadanie o
podróżach pewnego rodzeństwa pozwoliło wyjaśnić najmłodszym
trudne zagadnienia, jak: granica państwa, bezpieczeństwo granic,
przejście graniczne itp.     Później opiekunowie każdej grupy,
wyznaczeni spośród pracowników i funkcjonariuszy wydziału
prezydialnego, zaprowadzili zwiedzających do specjalnie
przygotowanych stanowisk. Dzieci, młodzież i dorośli odwiedzili
pomieszczenie przypominające wnętrze samolotu. Dzieci wyobraziły
sobie, że lecą do ciepłych krajów, a następnie wracają i lądują w
Polsce.     Realizm sytuacji utrzymać miała wizyta w symbolicznym
przejściu granicznym. Każdy młody człowiek otrzymał Paszport
Uczestnika Dnia Otwartego, na którym funkcjonariusz odcisnął
pamiątkowy stempel.     Ten sam „dokument” posłużył do umieszczenia
odcisku linii papilarnych kciuka. Daktyloskopowali technicy
kryminalistyki. Każdy mógł zabrać do domu „papilarny obraz palców”.
Wiele radości przyniosła możliwość sterowania choć przez chwilę
robotem pirotechnicznym, który prezentował funkcjonariusz Zespołu
Bezpieczeństwa w Komunikacji z Centrum Szkolenia Straży Granicznej.
    Mnóstwo pytań męska część młodzieży maturalnej, zainteresowana
wstąpieniem do służby, zadawała funkcjonariuszom Wydziału
Zabezpieczenia Działań, a najmłodsi próbowali swoich sił, mierząc
kamizelki kuloodporne.     Możliwość wejścia do prawdziwej strzelnicy
z pewnością nie pozostanie bez echa.  Instruktorzy strzelania z



Wydziału Kadr i Szkolenia przestrzegali dzieci i młodzież przed zabawą
niebezpiecznymi narzędziami,  przedmiotami.     Dzień Otwarty nie
mógłby się odbyć bez pokazu sprzętu transportowego. Głośne sygnały
dźwiękowe rozbrzmiewały prawie przez cały czas pobytu dzieci. Chwile
spędzone na ławeczkach w części przeznaczonej dla osób
zatrzymanych w więźniarce pozostaną w pamięci na długo. Zdziwienie
rysowało się na twarzach zwiedzających, gdy zobaczyli wysuniętą z
dachu pojazdu obserwacyjnego kamerę.         Celem Dnia Otwartego
jest przybliżenie zadań formacji środowisku szkolnemu. Tym razem
znowu został osiągnięty.    

4 października  goście,  którzy  odwiedzili  komendę Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej w ramach  Dnia Otwartego uzyskali niemal kompleksową informację o
służbie w formacji.

Funkcjonariuszy zaszczycili swoją obecnością pięcio- i sześciolatki z Przedszkola Publicznego nr 9 w
Bartoszycach oraz Przedszkola Stokrotka w Kętrzynie, a także klasa trzecia ze Szkoły Podstawowej
nr  1  w  Kętrzynie.  Udział  w  Dniu  Otwartym  wzięli  także  wychowankowie  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej  oraz uczniowie szkoły średniej  z  Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie.
Przedsięwzięcie  było  realizowane  dwuetapowo.  W  sumie  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej
odwiedziło dzisiaj prawie 250 osób.

Krótkie opowiadanie o podróżach pewnego rodzeństwa pozwoliło wyjaśnić najmłodszym trudne
zagadnienia, jak: granica państwa, bezpieczeństwo granic, przejście graniczne itp.

 
  

Później opiekunowie każdej grupy, wyznaczeni spośród pracowników i funkcjonariuszy wydziału
prezydialnego, zaprowadzili zwiedzających do specjalnie przygotowanych stanowisk.

Dzieci,  młodzież  i  dorośli  odwiedzili  pomieszczenie  przypominające  wnętrze  samolotu.  Dzieci
wyobraziły sobie, że lecą do ciepłych krajów, a następnie wracają i lądują w Polsce.

 
 

Realizm sytuacji  utrzymać  miała  wizyta  w  symbolicznym przejściu  granicznym.  Każdy  młody
człowiek  otrzymał  Paszport  Uczestnika  Dnia  Otwartego,  na  którym  funkcjonariusz  odcisnął
pamiątkowy stempel.

 
 

Ten sam „dokument” posłużył do umieszczenia odcisku linii papilarnych kciuka. Daktyloskopowali
technicy kryminalistyki. Każdy mógł zabrać do domu „papilarny obraz palców”.

Wiele radości przyniosła możliwość sterowania choć przez chwilę robotem pirotechnicznym, który
prezentował funkcjonariusz Zespołu Bezpieczeństwa w Komunikacji z Centrum Szkolenia Straży
Granicznej.
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Mnóstwo  pytań  męska  część  młodzieży  maturalnej,  zainteresowana  wstąpieniem  do  służby,
zadawała funkcjonariuszom Wydziału Zabezpieczenia Działań, a najmłodsi próbowali swoich sił,
mierząc kamizelki kuloodporne.

 
  

Możliwość wejścia do prawdziwej strzelnicy z pewnością nie pozostanie bez echa.  Instruktorzy
strzelania  z  Wydziału  Kadr  i  Szkolenia  przestrzegali  dzieci  i  młodzież  przed  zabawą
niebezpiecznymi  narzędziami,   przedmiotami.

 
  

Dzień  Otwarty  nie  mógłby  się  odbyć  bez  pokazu  sprzętu  transportowego.  Głośne  sygnały
dźwiękowe rozbrzmiewały prawie przez cały czas pobytu dzieci. Chwile spędzone na ławeczkach w
części  przeznaczonej  dla  osób  zatrzymanych  w  więźniarce  pozostaną  w  pamięci  na  długo.
Zdziwienie rysowało się na twarzach zwiedzających, gdy zobaczyli  wysuniętą z dachu pojazdu
obserwacyjnego kamerę.

 
  

 
 

Celem Dnia Otwartego jest przybliżenie zadań formacji środowisku szkolnemu. Tym razem znowu
został osiągnięty.
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